

# ÅRSREDOVISNING

för

## Fagervik consulting and trading AB

Org.nr. 559390-5879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mario Orsucci, Styrelseledamot  
2025-04-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsutveckling, organisation och IT Coachning av chefer och ledningsgrupper.

Konsultverksamhet inom hälsa och friskvård.

Import och försäljning av dagligvaror ifrån Italien.

Handel och förvaltning av aktier och värdepapper.

Företagets verksamhet kan ske i och utanför Sverige.

Detta är företagets andra räkenskapsår.

Säte Håbo

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten inte har varit aktiv under hela året.

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	478 051	1 008 328
Resultat efter finansiella poster	360 792	681 567
Soliditet (%)	68,36	51,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Insatt aktiekapital	25 000	0	397 186	422 186
Balanseras i ny räkning		397 186	-397 186	0
Årets resultat			211 902	211 902
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>397 186</u>	<u>211 902</u>	<u>634 088</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	397 186
Årets resultat	<u>211 902</u>
	<b>609 088</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>609 088</u>
	<b>609 088</b>

Fagervik consulting and trading AB  
Org.nr. 559390-5879

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-26 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		478 051	1 008 328
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 051	1 008 328
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-127 562	-155 378
Personalkostnader	2	-16 998	-182 840
Summa rörelsekostnader		-144 560	-338 218
<b>Rörelseresultat</b>		333 491	670 110
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 435	11 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-513
Summa finansiella poster		27 301	11 457
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		360 792	681 567
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-92 022	-175 762
Summa bokslutsdispositioner		-92 022	-175 762
<b>Resultat före skatt</b>		268 770	505 805
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 868	-108 619
<b>Årets resultat</b>		211 902	397 186

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

113 246

1

Summa kortfristiga fordringar

113 246

1

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 125 339

1 083 655

Summa kassa och bank

1 125 339

1 083 655

Summa omsättningstillgångar

1 238 585

1 083 656

**SUMMA TILLGÅNGAR**

1 238 585

1 083 656

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

397 186

0

Årets resultat

211 902

397 186

Summa fritt eget kapital

609 088

397 186

Summa eget kapital

634 088

422 186

##### Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

267 784

175 762

Summa obeskattade reserver

267 784

175 762

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 455

Skatteskulder

165 487

108 619

Övriga skulder

163 726

365 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

336 713

485 708

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 238 585

1 083 656

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Åsa Edberg, Aglaia Ekonomi AB.

Bålsta

Mario Orsucci  
Mario Orsucci

2025-03-28